
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  sei del mese di luglio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

 RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

 VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 138 del 28/12/2020 con la quale, nelle
more della deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023, veniva deliberato
l’esercizio provvisorio 2021;

Oggetto: COMUNICAZIONE ENTE -APPLICAZIONE GROW APP. - IMPEGNO
DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.108 del 06-07-2021  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 108      del     06-07-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.108 del 06-07-2021  Pag:2/4

PREMESSO che il comune di Petriolo è attivo su vari versanti della comunicazione
istituzionale, turistica di protezione civile etc. attraverso l’utilizzo dei social, di pagine
web istituzionale, di siti turistici:

INTESO opportuno intensificare l’attività di comunicazione su tutti i fronti sopra
indicati, al fine di far conoscere al maggior numero possibile di utenti le attività del
territorio comunale;

VISTA l’app denominata GrowApp, attiva sia su piattaforme Ios e Android, prodotta
dalla ditta Growapp S.r.l., con sede in Via Dante Alighieri 15 - 98060 Piraino (ME),
P.IVA 03331620835, concepita per gli EE.LL., quale soluzione rapida ed efficace per i
cittadini e gli utenti visitatori per offrire informazioni sul territorio e consentire agli
utenti di interagire con l’ente per migliorare i servizi erogati;

DATO ATTO che tale proposta risulta essere interessante per questa Amministrazione,
al fine di aiutare i cittadini alla comunicazione con il comune al fine di segnalare
disservizi o necessità e aiutare l’amministrazione alla diffusione delle attività che si
svolgono sul territorio;

VISTA l’offerta MEPA inerente il prodotto di che trattasi ed attivata l’ODA n.
6287333;

CONSIDERATO che l’adesione al suddetto servizio comporta un canone mensile di €.
125 +iva, per una durata del contratto di mesi 24, compreso il setup di attivazione
iniziale;

ATTESO il CIG Z52325F674;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di dare atto dell’adesione  al servizio “Grow App” proposto dalla ditta Growapp S.r.l.,
con sede in Via Dante Alighieri 15 - 98060 Piraino (ME), P.IVA 03331620835
mediante l’impiego dell’app scaricabile gratuitamente da qualunque smartphone, iOS o
Android, che fornisce un utile supporto alla popolazione per interagire con l’ente e al
comune di far conoscere le attività sul territorio;

Di dare atto dell’offerta MEPA inerente il prodotto di che trattasi a cui si è aderito
mediante l’ODA n. 6287333;

Di dare atto che tale adesione comporta un canone di €. 125+ iva 22% mensili, per mesi
24 e quindi per un totale di € 3.660, compreso il setup di attivazione iniziale;

4. Di impegnare in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 41 del 21/06/2021,
la somma di Euro 3.660,00 (CIG Z52325F674) con impegno pluriennale n. 145/2021  al
capitolo n. 100/0 del Bilancio 2021/2023 come di seguito distribuito:



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.108 del 06-07-2021  Pag:3/4

Euro    915,00 annualità 2021
Euro 1.830,00 annualità 2022
Euro    915,00 annualità 2023

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 06-08-2021 al 21-08-2021
lì, 06-08-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   145 del 09-07-2021 di euro         915,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.108 del 06-07-2021  Pag:4/4


